
UNC
1613-2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

-:::: 400
•••• ANOS

EXP-UNC:0034321/2011 EXP-UNC:0031827/2011
EXP-UNC:0034061/2011 EXP-UNC:0065895/2011

VISTO:
Los informes de seminarios electivos no permanentes contenidos en los

expedientes de referencia; y

CONSIDERANDO:
Que constan en los expedientes los resultados de las encuestas de

evaluación de seminarios y materias electivas no permanentes realizadas a los
alumnos que cursaron los seminarios.

Que la Secretaría Académica solicitó al Área Enseñanza y a la Secretaría de
Asuntos Estudiantiles informe sobre el desempeño de los docentes a cargo y sus
colaboradores.

Que constan los informes del Área Enseñanza y de la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Tomar conocimiento de los informes de seminarios electivos
permanentes que se detallan a continuación y disponer su pase a archivo:

no

• EXP-UNC:0034321/2011: Seminario electivo no permanente "Psicoanálisis
aplicado a la clínica en instituciones: psicosis y autismo" a cargo del Med.
Eduardo Abello.

• EXP-UNC:0034061/2011: Seminario electivo no permanente "Evaluación
Neuropsicológica" a cargo de la Lie. Andrea Querejeta.

• EXP-UNC:0031827/2011: Seminario electivo no permanente "Supuestos
filosóficos de la dicotomía individuo-sociedad y sus implicancias en diferentes
teorías psicológicas" a cargo de la Dra. Leticia Minhot.

• EXP-UNC:0065895/2011: Seminario electivo no permanente "La posición del
analista en la enseñanza de Lacan de 'La dirección de la Cura1 a 'El reverso
del psicoanálisis'" a cargo del Dr. Jorge Assef.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCIÓN N°: 125

Lie/.píga Puentede£a

,6 (JSIGOUPCÍÍA..

üc. CLAUDIA

FACUI T


